
INSTITUTION BAYARD
Le 07/10/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Ananas au sirop Ananas

Betteraves rouges Betterave

Courgettes Courgette, Persillade

Gouda Bio Gouda Lait

Lentilles Lentille

Omelette nature (ne pas recongeler) Omelette Lait, Oeufs

Pomme (régional) Pomme

Salade verte Salade iceberg

Sauce aux oignons Oignon, Huile, Vin blanc, Roux blanc Gluten, Sulfites

Saucisse fumée Saucisse fumée

Suisse arômatisé Fromage blanc Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 08/10/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Babybel Fromage portion Lait

Concombre Concombre

Fromage blanc nature Bio Fromage blanc Lait

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Quenelle nature (ne pas recongeler) Quenelle Gluten, Oeufs

Raisin Raisin

Riz pilaf Riz long, Huile, Huile, Eau, Oignon Céleri

Salade verte Salade iceberg

Sauce aurore Eau, Tomate, Sauce béchamel Gluten, Lait

Tomate Tomate

INSTITUTION BAYARD
Le 10/10/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, coulis de caramel Coulis Lait

Batonnet de mozzarella pané (ne pas
recongeler) Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs

Filet de poulet Filet de poulet

Haricots plats Haricot plat

Ile flottante Oeufs à la neige Oeufs

Kiwi Kiwi



Plats Ingrédients Allergènes

P'tit Louis Fromage portion Lait

Quiche Lorraine
Fond de tarte brisée, Lardons, Oeuf liquide
entier, Lait de vache, Crème fraîche,
Emmental

Gluten, Lait, Oeufs

Quiche au fromage
Fond de tarte brisée, Emmental, Crème
fraîche, Lait de vache, Oeuf liquide entier,
Muscade

Gluten, Lait, Oeufs

Salade verte Salade iceberg

Sauce aux herbes de provence Herbes de provence, Vin blanc, Oignon,
Huile, Roux blanc Gluten, Sulfites

Yaourt arômatisé Yaourt aromatisé Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 11/10/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Carottes râpées Carotte

Filet de merlu Merlu Poissons

Fromage râpé Emmental Lait

Liégeois vanille Liégeois Lait

Penne Bio Penne, Huile Gluten

Poire (régional) Poire

Radis Radis

Salade verte Salade iceberg

Sauce vierge Tomate, Oignon, Ciboulette, Basilic, Olives
vertes, Huile, Ail

Tomme de Savoie Tomme Lait

Yaourt sucré Yaourt nature sucré Lait


